
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

KLASA: 013-03/19-02/2 

URBROJ: 2186-165-19-1 

Varaždin, 25. siječnja 2019. 

 
Na osnovi članka 34. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne novine”, broj 

92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), Županijsko izborno povjerenstvo VARAŽDINSKE ŽUPANIJE na sjednici 

održanoj 25. siječnja 2019. donijelo je 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA VARAŽDINA 

I. U općinsko/gradsko izborno povjerenstvo imenuju se: 

1. ALAN PRETKOVIĆ za predsjednika 

2. ROMANA BORAK-JAKLIN za članicu 

3. MARIJANA JAMBREŠIĆ za članicu 

 

1. ZVJEZDANA HORVAT za zamjenicu predsjednika 

2. RENATA FRNTIĆ za zamjenicu članice 

3. ANICA MUŠANOVIĆ za zamjenicu članice 

II. Općinsko/gradsko izborno povjerenstvo na osnovi članka 35. Zakona: 

 predlaže županijskom izbornom povjerenstvu utvrđivanje biračkih mjesta na području općine, odnosno grada, 

 predlaže imenovanje biračkih odbora na području općine, odnosno grada, 

 predlaže raspuštanje biračkih odbora u slučajevima predviđenim ovim Zakonom, 

 prikuplja rezultate glasovanja od biračkih odbora na svojem području i prosljeđuje ih županijskom izbornom 

povjerenstvu, 

 obavlja i druge poslove koje na njih iz svog djelokruga prenese Županijsko izborno povjerenstvo. 

III. Općinsko, odnosno gradsko izborno povjerenstvo dužno je na osnovi članka 19. stavka 1. i 2. i članka 20. stavka 

1. i 2. Pravilnika o zaštiti i obradi arhivskog i registraturnog gradiva nastalog u radu Državnog izbornog 

povjerenstva Republike Hrvatske i drugih tijela za provedbu izbora i referenduma („Narodne novine“, broj 

55/16) 

 provesti postupak izlučivanja gradiva nastalog u provedbi izbora članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske kojim raspolaže, te izlučeno gradivo predati radi uništenja u industrijsku obradu nadležnoj pravnoj 

osobi, u skladu s odlukom Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske, 

 o postupku izlučivanja gradiva voditi zapisnik i dostaviti ga Županijskom izbornom povjerenstvu.  

 Predsjednica 

 SNJEŽANA HRUPEK-ŠABIJAN 

  

 

 


